presens scriptum visuris vel audituris salutem.  Sciatis me dedisse et concessisse et 

presenti carta mea confirmasse Deo et ecclesie sancti Egidii de Bernewell' et 

canonicis ibidem Deo seruientibus decem libratas terre mee in villa de Castreton', 

scilicet quadraginta quinque acras terre arabilis quarum septem acras et dimid(iam) 

iacent apud Wilfurelong, et septem acras et dimidiam apud Bicht', et nouem acras et 

unam rodam super Middeldole iuxta terram Warini C..erre, et sex acras et unas rodam 

super Brembeldole, et quinque acras ad Onapoteware, et quinque acras super 

Aldebrache, et duas acras super Scortedole ad capud de Aleebrache, et duas acras 

apud RemRumelond, et dimidiam acram ad Pittok, et dimidiam acram ...... <et> dono 

forar...... dedisse et concessisse ecclesie p<redicte> quindecim acras et unam rodam 

prati in eadem villa iacentes .........et....... de Bernewell' secundum diuisas et bundas 

ibidem positas.  Preterea dedi et concessi dicte ecclesie et canonicis predictis quatuor 

de soc<e>mannis meis in predicta villa de Cestreton', scilicet Willelmum fil(ium) 

Hug(onis) cum toto tenemento et seruicio suo, et Thomam fil(ium) Roberti cum toto 

tenemento et seruicio suo, et Gregorium de Punchardun cum toto tenemento et 

seruicio suo. Dedi et concessi predicte ecclesie nouem <et> dimid(iam) virgatas terre 

quas consuetudinarii mei tenent in predicta villa de Cestreton' cum omnibus 

consuetudinariis illis et seruiciis et sectis eorum, scilicet Henricum fil(ium) Matild(is) 

cum dimid(ia) virgata terre cum toto seruicio et sequela sua, et Galfridum Bordin et 

Willelmum fratrem eius et Aeliciam uxorem Roberti Bordin et Iohannem Noneman 
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cum dimidia virgata terre cum toto seruicio et sequela eoum, et Ricardum fil(ium) 

Lefwini cum dimidia virgata terre et toto seruicio et sequela sua, et Willelmum 

Bruorie cum dimidia virgata terre cum toto seruicio et sequela sua, et Alexandrum 

cementarium cum dimidia virgata terre et toto seruicio et sequela sua, et Hugonem 

fil(ium) Baldwini cum dimidia virgata terre et toto seruicio et sequela sua, et 

Willelmum fil(ium) Augustini cum dimidia virgata terre et toto seruicio et sequela 

sua, et Galfridum venatorem cum dimidia virgata terre et toto seruicio et sequela sua, 

et Iacob(um) ..... et Willelmum Leg cum dimidia virgata terre et toto seruicio et 

sequela eorum.  Assignaui preterea predicte ecclesie et canonicis predictis quinque de 

cotariis meis in predicta villa de Cestreton, scilicet Alexandrum cementarium et 

Willelmum fil(ium) eius et Agnetem Catere et Alex(andrum) fil(ium) Augustini et 

Aeliciam Haward cum omnibus tenementis suis et toto serucio et sequela eorum.  

Preterea concessi predicte ecclesie et canonicis eiusdem ut habeant omnem cum 

omnibus et tot(um) ................ <in> eadem villa cum communia eiusdem ville 

quantum pertinet ad s<eruicium> tenencium suorum in dicta villa de Cestreton'.  

Omnia hec predicta dedi <et concessi> ecclesie predicte et predictis canonicis pro 

salute anime mee et uxoris mee <et heredum> meorum et pro animabus patris mei et 

matris mee et omnium antecessorum <meorum> ut ea habeant et possideant in libera 

et pura et perpetua elemosina ............... <de> omni seculari seruicio et exactione 

libere, quiete, integre, honorifice, ita libere <et quiete> sicut aliqua terra vel aliquis 

redditus liberius et quietius dari potest vir................osis, in dominico, in homagiis, in 

prat(is), in pastur(is), in aquis, in viis, in ........ quieta de me et heredibus meis 

imperpetuum, et ego et heredes mei warant<izabimus> totam predictam terram 

predicte ecclesie et defendemus contra omnes homines <et> feminas, et in huius rei 

testimonium presens scriptum sigilli mei <impressione> munire curaui.  Hiis testibus: 
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Hamone Peche, Willelmo de Sancto Geo<rgio>, ..........<de> Muntpincun, Euerardo 

de Trumpiton', Willelmo de Kn...................., Ioh(ann)e Monaco, Walt(ero) fil(io) 

magistri Galfr(idi), Mag(istro) ..................., Henrico de Trumpiton', Willelmo de 

Kailli, Greg(orio) ................., Baucis, Willelmo de Greseleye, Walt(ero) Le............. 

<et multis> aliis. 

279 

9. Notification by Roger de Quincy earl of Winchester, son of Saher, of his quitclaim 
to the prior of Barnwell of all right in the manor of Chesterton, promising to warrant 
the manor to the prior should Margaret countess of Lincoln, daughter of Robert de 
Quincy, seek to implead the prior over this manor.   [1235 X 1264] 

B = Cambridge, King's College archives KCAR/CHS/1 (2), copy s.xvi, damaged and illegible in part. 

Apparently after Roger's recognition as earl of Winchester, and before his death.  Margaret, widow of 
Robert de Quincy, Roger's father, was recognized as countess of Lincoln through to her death in 1266.  
For the circumstances, see above ch.8. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit Rogerus filius Sayer(i)